

## Zawody pływackie o Puchar Burmistrza Miasta Pułtusk Pułtusk, 19.04.2015



Zawodnicy UKS „Delfin” Legionowo nie mieli zbyt dużo czasu na odpoczynek bo zaraz po sobotniej Lidze Pływania w Płocku uczestniczyli w niedzielę w zawodach pływackich w Pułtusku. Starty należy zaliczyć do bardzo udanych, ponieważ naszym pływakom udało się poprawić wiele rekordów życiowych oraz **11 razy zająć miejsce na podium ( 5 złotych medali, 4 srebrne i 2 brązowe)**. Miejsca te zostały nagrodzone pamiątkowymi medalami, dyplomami oraz ci najlepsi otrzymali puchary Burmistrza za najlepszy wynik w swoich kategoriach wiekowych.

Nasz klub UKS „Delfin”, pod opieką trenera **Daniela Krepsa**, reprezentowała 11-osobowa grupa zdolnych sportowców: **Marta Chudorlińska, Jaśmina Khan, Emilia Piaseczna, Barbara Serafin**, a także **Franek Cierniak, Filip Cierniak, Adam Jasiul, Kacper Mrozek, Kacper Senkowski, Rafał Smoliński i Filip Zabagło**.

Najlepiej zaprezentowali się **Marta Chudorlińska**, która zdobyła 1. miejsce na 50 m stylem klasycznym, 2. miejsce na 100 metrów stylem dowolnym i otrzymała puchar Burmistrza za 1. miejsce dla najlepszej zawodniczki wśród 14-latków. Na 1. stopniu podium znalazł się **Rafał Smoliński** za zwycięstwo na 100 m stylem dowolnym i na 50m stylem klasycznym. Również otrzymał puchar Burmistrza za 3. miejsce w swojej kategorii wiekowej. **Jaśmina Khan** zajęła 2. miejsce na 50m stylem klasycznym oraz nagrodzona została pucharem Burmistrza Miasta Pułtusk za 3. miejsce wśród 12-latków. Bardzo dobrze zaprezentowała się **Emilia Piaseczna**, która wywalczyła 1. miejsce na 50m stylem klasycznym. Na 1. i 3. stopniu podium mogliśmy zobaczyć **Filipa Zabagło**, które zdobył odpowiednio za 50 m stylem

grzbietowym i za 50m stylem motylkowym. Natomiast na 2. i 3. stopniu podium znalazł się **Kacper Senkowski**, odpowiednio za 100 m stylem dowolnym i za 50m stylem klasycznym. **Barbara Serafin** zdobyła 3. miejsce na 200m stylem zmiennym. Gratulujemy zawodnikom i życzymy dalszych sukcesów.